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Valmistelija vs. jätehuoltoasiamies Saana Minkkinen

Yleistä jätetaksasta

Jätetaksa perustuu jätelain 78 §:ssä kunnille asetettuihin velvoitteisiin
periä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan tehtävän
hoitamisesta aiheutuneet kustannukset. Jätemaksun on vastattava
kunnan tarjoamaa palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan
kannustettava jätteen määrän ja haitallisuuden vähentämiseen sekä
jätelain mukaiseen etusijajärjestyksen toteutumiseen. Jätetaksaa
sovelletaan kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluviin jätteisiin,
kuten asumisessa sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyviin
jätteisiin. Taksaa sovelletaan asumisessa syntyviin saostus-ja
umpisäiliölietteisiin vain perusmaksun osalta. Jätevesilietteiden
käsittelytaksan määrittelee jokainen jäsenkunta itsenäisesti.

Jäteyhtiö antaa vuosittain oman esityksensä jätetaksasta ja pohjatiedot
jätehuoltopalveluiden kustannuksista, jonka perusteella
jätehuoltoviranomainen tekee jätetaksaesityksen jätelautakunnalle.
Jätelautakunta hyväksyy jätetaksan ja voi jätelain sallimissa puitteissa
määritellä maksupolitiikan, maksujen nimikkeet, kohteet ja suuruuden.
Jätetaksan mukaisten jätemaksujen kertymällä katetaan jäteyhtiön
kustannukset kunnallisen lakisääteisen yhdyskuntajätehuollon
hoitamisessa. Lisäksi jätemaksuilla katetaan jätelautakunnan
toiminnasta vastuukunnalle aiheutuneet kustannukset.

Jätetaksasta tulee tiedottaa yleisesti jätelain 79 §:n mukaan ja se tulee
olla yleisesti saatavilla tietoverkossa. Jätelain mukaisesti asukkaille ja
muille jätehuoltopalveluiden käyttäjille on tiedotettava vuosittain
jätemaksun ja perusmaksun kertymästä sekä siitä, mihin kertymää on
käytetty.

Jätetaksan rakenne

Kiinteistöjen jätemaksu koostuu perusmaksusta sekä jäteastian
tyhjennysmaksusta tai aluekeräyspistemaksusta. Jäteastioiden
tyhjennysmaksut muodostuvat kuljetus- ja käsittelyosasta, jotka on
eroteltu taksaan. Kuljetusosalla katetaan jätteiden kuljetuksesta ja
kuljetusten järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia. Käsittelyosalla
katetaan kunkin jätelajin käsittelykustannukset. Tarvittaessa määräytyy
lisäpalvelumaksu, esimerkiksi pihanoutomaksu.

Jätehuollon perusmaksut kohdistetaan sellaisiin kustannuksiin, joille ei
voida määritellä taksaa aiheuttamisperiaatteen mukaisesti, kuten
esimerkiksi jäteastiatyhjennysten kohdalla voidaan tehdä. Näiden
kustannuksen kattamiseksi peritään jätelain § 78 mukaisesti jätehuollon
perusmakua.

Perusmaksulla katettavia toimintoja ovat:
Vaarallisten jätteiden keräys ja käsittely
Hyötyjätteiden täydentävä keräys, myös poistotekstiili 1. 1. 2023 alk.
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Aluekeräyspisteiden ylläpito täydentävän keräyksen osalta
Jäteneuvonta ja tiedotus
Jätehuoltoviranomaisen kustannukset

Osa asiakaspalvelun kuluista
Osa laskutuksen kuluista
Osa lajitteluasemien kuluista
Asumisen jätehuollossa syntyvät luottotappiot

Jätelain mukaisesti jätetaksan tulee olla sekä kustannusvastaava että
etusijajärjestykseen ohjaava. Jotta nämä molemmat edellytykset
toteutuisivat jätemaksujen tulee kattaa kokonaisuutena jätehuollon
kulut, mutta taksan tulee myös samalla ohjata etusijajärjestyksen
toteutumiseen. Etusijajärjestyksen mukaisella jätehuollolla tarkoitetaan
pyrkimystä ensisijaisesti välttää jätteen syntymistä. Jos jätettä syntyy,
etusijajärjestyksen mukainen pyrkimys on käyttää jäte uudelleen
sellaisenaan. Ellei tämä ole mahdollista voidaan jäte hyödyntää
ensisijaisesti materiaalina tai toissijaisesti energiana. Jäte voidaan
loppusijoittaa vain, jos sen hyödyntäminen ei ole teknisesti tai
taloudellisesti mahdollista.

l. Jätemaksun suorittamisvelvollisuus

Jätelain mukaan kaikilla asumiseen ja vapaa-ajan käyttöön tarkoitetuilla
kiinteistöillä on velvollisuus järjestää kiinteistölle jätehuolto.
Jätemaksun on velvollinen suorittamaan kiinteistön haltija tai muu
jätteen haltija. Kaikissa jäsenkunnissa perusmaksut suoritetaan
jäteyhtiölle. Kiinteistäittäisen jätteenkuljetuksen maksut (pl.
Hankasalmi, Viitasaari ja Pihtipudas) suoritetaan jäteyhtiölle, joka toimii
jätehuoltoviranomaisen lukuun hoitaen laskutuksen ja maksukertymien
seurannan. Hankasalmen, Pihtiputaan ja Viitasaaren kunnissa on
käytössä kiinteistön haltijan järjestämä jätteenkuljetus, jolloin
kiinteistön haltija itse tilaa kuljetusyrittäjältä jäteastian tyhjennykset ja
suorittaa jätemaksun suoraan kuljetusyrittäjälle. Kiinteistön haltijan
kuljetusjärjestelmää täydennetään näissä kunnissa jäteyhtiön
ylläpitämillä aluekeräyspisteiden sekajäteastioilla, joiden
käyttöoikeusmaksut suoritetaan jäteyhtiölle.

1. 1 Lautakunnan kustannukset

Jätelautakunnan kustannukset katetaan kokonaisuudessaan

perusmaksulla. Perusmaksujen osalta lautakunnan talousarvio on
linjassa sovittuun kustannusjakoon nähden. Jätelautakuntaa
perustettaessa kunnat ja jäteyhtiö päättivät, että jätelautakunnan kulut
ovat 20 % perusmaksuista. Jätelautakunnan budjettiehdotus vuodelle
2023 on 152 964   (jätelautakunta 30. 8. 2022 § 29), mikä on noin 18
% vuoden arvioidusta kokonaisperusmaksukertymästä. Henkilöstökulut
ovat suurin jätelautakunnan kuluja aiheuttava tekijä.

1. 2 Lieteperusmaksu

Perusmaksuun sisältyvällä lieteperusmaksulla katetaan lietehuollosta
aiheutuvien kulujen osuus, kuten lietehuollon viranomaistehtävät,
lietehuollon asiakasrekisterin ylläpito sekä lietteiden käsittelymaksu
laskutus. Kiinteistöt, joilla on jokin tyhjennyksen vaativa
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jätevesijärjestelmä (saostus- tai umpiasäiliö tai muu vastaava), ovat
velvollisia suorittamaan lietehuolto-osuuden perusmaksussa.
Viemäriverkoston alueella olevilta kiinteistöiltä ei lieteperusmaksun
laskutus ole aiheellinen, koska nämä kiinteistöt kuuluvat kunnan
jätevedestä perittävän maksun piiriin. Lietehuollon osuus
viranomaistoiminnan kaikista kuluista on vuonna 2023 arvioitu olevan
noin kolmannes. Lietekehotuskirjeiden lähettäminen on tarkoitus 2023
vuonna laajentua myös Petäjävedelle ja Multialle lieterekisterin
valmistumisen myötä. Vuonna 2023 tehdään myös
kuljetusjärjestelmäselvitys Kannonkosken, Karstulan, Kinnulan,
Kivijärven ja Saarijärven kunnissa.

1. 3 Pakkausjätteet (lasi, metalli, kartonki ja muovi)

Perusmaksulla katettavissa palveluissa on pakkausjätteiden (lasi,
metalli, kartonki, muovi) osalta tapahtunut muutoksia pakkausjätteen
tuottajavastuun tultua voimaan vuoden 2016 alusta. Kunnallisella
jätehuollolla ei ole enää lakisääteistä velvoitetta järjestää edellä
mainittujen jakeiden alueellista keräystä, mutta kustannuksellaan se voi
järjestää ns. täydentävää keräystä. Täydentävää keräystä on pidetty
välttämättömänä, jotta sekajätteen laatu ei heikkene. Erilliskerätty lasi,
metalli, kartonki ja muovi on kuitenkin toimitettava tuottajien
järjestämiin vastaanottopaikkoihin. Täydentävän keräyksen riittävyyttä
ja kustannuksia on arvioitu palvelutasomäärittelyä laadittaessa,

Pakkausmuovit ovat hyötyjätteiden ohella tuottajavastuullista jätettä ja
niiden keräyksestä vastaa Rinki Oy. Ringin ylläpitämiä
muovinkeräyspisteitä on toimialueella seitsemän: Hankasalmi l,
Pihtipudas l, Viitasaari 2, Karstula l, Saarijärvi l ja Äänekoski l.
Jäteyhtiö on vuoden 2019 aikana aloittanut täydentävää muovin
keräystä myös niissä kunnissa, joissa ei ole Ringin ylläpitämää
muovipakkausten keräystä. Nämä pisteet sijaitsevat: Kinnulassa,
Kivijärvellä, Kannonkoskella, Multialla, Petäjävedellä, Uuraisilla ja
Suolahdessa.

2. Jätteenkuljetuksen maksut

2. 1 Perusmaksut

Perusmaksuihin esitetään 6, 5 % korotusta.

Perusteluina perusmaksun korotukselle ovat:
Kesken vuotta 2022 tehtiin korotus astiakohtaisten
tyhjennyshintojen kuljetusosuuksiin, koska muutos polttoaineen
hinnassa oli merkittävä ja jäteyhtiö nosti urakoitsijoille maksettavia
korvauksia. Polttoaineen hinta kuitenkin vaikuttaa myös
perusmaksuun, sillä osa perusmaksulla katettavista palveluista tulee
kuljetuksista. Polttoaineen hinnan muutokset vaikuttavat myös
jätteiden käsittelyhintoihin, koska osa käsittelytaksasta tulee
kuljetuksesta.
Kesäkuussa inflaatio oli 7, 8 % (kuluttajahintaindeksi)
Kunta-alan työehtosopimus nosti palkkoja vuonna 2022 2 % ja
vuonna 2023 1, 5 %.
Poistotekstiilin keräysvelvoitteen alkaminen 1. 1. 2023, jonka
kustannukset on luontevinta sisällyttää perusmaksulla katettaviksi.

Lieteperusmaksun osuuden on esitetty pysyvän ennallaan.
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2. 2 Energiaksi toimitettavan sekajätteen tyhjennyshinnat

Sekajäteastioiden tyhjennyshinnat koostuvat jätteenkuljetus- ja
käsittelymaksuista. Sekajäteastian tyhjennyshinnan kuljetusosuuteen ei
esitetä muutosta, sillä kuljetuksen osuutta korotettiin kesken vuotta
2022. Kesken vuoden tehdyssä taksakorotuksessa ei nostettu
astiakohtaista käsittelyhintaa, joten käsinsiirrettävien (1401-6601)
sekajäteastioiden sekä nostoperusteisten astioiden osalta
käsittelyosuuteen esitetään 5, 5, % korotusta. Myös pikakonttien
tyhjennyhinnan käsittelyosuuteen esitetään samaa 5, 5 % korotusta,
vaikka pikakonttien käytöstä ollaan luopumassa siirtymäajalla ja niitä
on käytössä hyvin vähän. Lisäsäkin ja irtojätteen käsittelymaksuun
esitetään samaa 5, 5, % korotusta.

Taksassa on hinnat myös lajittelemattomalle sekajätteelle, ja niiden
maksujen esitetään pysyvän ennallaan. Lajittelemattoman sekajätteen
hintaa voidaan käyttää esimerkiksi, kun on kompostotarkastuksessa
hylätty kompostori. Tällöin, jos biojäte on sekajätteen joukossa, tulee
tyhjennysrytmitys astialle biojätteen mukaisesti korkeintaan 2 vko
kesällä ja 4 vko talvella.

2. 3 Biojätteen tyhjennyshinnat

Biojätteen kuljetusosuutta nostettiin kesken vuotta 2022.
Taksaesityksen mukaan biojätteen astiatyhjennyshintoihin ei esitetä
muutosta. Viitasaarella ja Pihtiputaalla käytössä oleva alueellisen
keräyspisteen biojätteen käyttöoikeusmaksu pientaloille ja vapaa-ajan
asunnoille on esitetty pysyvän ennallaan.

2.4 Lisäpalvelumaksut

Jäteastian tyhjennysmaksun lisäksi on taksaan määritelty lisämaksu
tilanteessa, joissa keräyksestä tai keräyspaikasta aiheutuu jäteyhtiölle
lisäkustannuksia tai asjakasa on itse tilannut lisäpalvelun. Asiakas voi
halutessaan tilata astian tyhjennyksen reittialueen ulkopuolelle, jolloin
veloitetaan pihanoutomaksu. Näiden hintojen esitetään pysyvän
ennallaan.

2. 5 Pakkausjätteet (lasi, metalli, kartonki, muovi)

Taksaesityksessä ehdotetaan, että hyötyjäteastioiden (lasi, metalli,
kartonki) tyhjennyshintoja alennetaan 9, 3 %. Perusteena tähän on
taksan ohjaavuuden parantaminen etusijajärjestystä toteuttavaan
jätehuoltoon.

Jätelain mukaan jätetaksan tulee olla etusijajärjestykseen ohjaava.
Tällä tarkotitetaan sitä, että taksalla voidaan ohjata kiinteistöjä
suosimaan palveluja, jotka ovat etusijajärjestyksen kannalta ylempänä.
Etusijajärjestyksen mukaan mikäli jätettä syntyy, tulee pyrkiä
käyttämään jäte uudelleen. Jäteyhtiön kanssa on keskusteltu, että
jätetaksaa tulisi saada enemmän etusijajärjestykseen ohjaavaksi. Jotta
taksassa toteutuu sekä kustannusvastaavuus että etusijajärjestykseen
ohjaavuus, on mahdollista siirtää kustannusten painopistettä niiden
toimintojen ja palveluiden jätemaksuihin, joiden katsotaan olevan
etusijajärjestyksessä alempana. Yksittäinen jätemaksu ei näin ole
välttämättä kustannusvastaava vaan kustannusvastaavuus muodostuu

taksan jätemaksujen kokonaisuudesta. Etusijajärjestykseen ohjavuus
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onnistuu vain keventämällä pakkausjäteastioiden hintoja sekä
kohdentamalla sekajäteen päälle näitä kustannuksia.

Muovipakkausten kiinteistökohtainen keräys alkaa uutena jakeena
1. 7. 2023. Muovipakkausten tyhjennyshinnat ovat olleet aiemmin jo
osana taksaa, mutta hinnoittelua ei ole vielä käytetty, koska
muovipakkausten keräys ei ole alkanut. Muovipakkausten
tyhjennyshintoihin esitetään muutosta alla olevan mukaisesti. Lisäksi
hinnoittelu esitetään luokiteltavaksi uudella tavalla:

140 l -240 l astia
. tyhjennyshinta alv O % 5,41 
. tyhjennyshinta alv 24 % 6, 71  
360 l - 660 l astia
. tyhjennyshinta alv O % 10, 29  
. tyhjnnyshinta alv 24 % 12,76  
Nostoperusteinen säiliö
. tyhjennyshinta alv O % 62, 92  
. tyhjennyshinta alv 24 % 78, 02  

2.6 Aluekeräyspisteen käyttöoikeusmaksu

Aluekeräyspisteet ovatjäteyhtiön ylläpitämiä keräyspisteitä, joissa
voidaan kerätä pakkausjätteiden lisäksi myös sekajätettä.
Pakkausjätteiden keräys aluekeräyspisteillä katetaan perusmaksuilla.
Sekajätteen alueellinen keräys on sallittu vain asiakkaille, jotka
maksavat aluekeräyspistemaksua. Aluekeräyspistemaksu on
kiinteistökohtainen ja sen suuruus on porrastettu kiinteistön
käyttötarkoituksen ja kiinteistön asukasmäärän mukaisesti.

Vapaa-ajan asukkaiden osalta aluekeräyspisteen käyttäminen on
suositeltua, koska vapaa-ajan asuminen on satunnaista ja toisaalta
usein mökkitiellä jäteautolla liikennöinti on haastavaa. Vakituisten
kiinteistöjen osalta aluekeräypisteen sekajäteastian käyttö on
siirtymäajalla mahdollista vain poikkeuspäätöksellä.

Taksaesityksen mukaan aluekeräyspisteiden käyttöoikeusmaksuihin
esitetään 5, 5 % korotusta. Perusteluna korotukselle on polttoaineen
hintojen nousu, jota ei kesken vuotta 2022 taksa korotuksessa
aluekeräyspisteiden käyttöoikeusmaksuissa huomioitu. Perusteluna
korotukselle on myös ohjaavuuden lisäys kiinteistökohtaisen astian
käytöön.

2. 7 Laskutuslisä

Jätemaksutaksassa on laskutuslisä, jota voidaan käyttää tapauksissa,
joissa laskutus poikkeaa tavanomaisesta. Se pidetään ennallaan.

3. TSV taksa (toissijainen vastuu)

Vuonna 2018 vahvistettiin ensimmäisen kerran jätelautakunnassa ns.
TSV taksa eli kunnan toissijaisen vastuun jätteen taksa.
Elinkeinoelämän jätehuolto on pääsääntöisesti jätelain 28 §:n
mukaisesti jätteen haltijan järjestämisvastuulla. Kunnalla on kuitenkin
jätelain 33 §:n nojalla velvollisuus tarjota yrityksille jätehuoltopalveluja
tilanteessa, jossa ne eivät saa markkinoilta palveluja kohtuullisin
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ehdoin. Jätelain mukaisesti palvelua tulee tarjota, jos jätteen haltija
tätä muun palvelutarjonnan puutteen vuoksi pyytää ja jäte laadultaan
ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi ja käsiteltäväksi kunnan
jätehuoltojärjestelmässä. Jatkuvasta kuljetus- tai vastaanottopalvelusta
tehdään jätteen haltijan ja kunnallisen jäteyhtiön välillä jätelain
mukainen sopimus. Kunnan toissijaista jätehuoltopalvelua koskevan
pyynnön edellytyksenä on, että jätteen haltija on julkaissut jätelain 143
a §:ssä tarkoitetussa jätteiden ja sivuvirkojen tietoalustassa
(materiaalitori) tarjouspyynnön tarvitsemastaan jätehuoltopalvelusta ja
että tarjouspyyntöä vastaavaa palvelua ei ole kohtuullisesti saatavilla
jätteen haltijan asettamassa vähintään 14 vuorokauden määräajassa.

Jätelain 78 §;n mukaisesti kunnan lakisääteisestä jätehuollon
järjestämisestä on perittävä kustannukset täysimääräisesti kattavaa
jätemaksua. TSV-maksujen on vastattava mahdollisimman tarkasti juuri
TSV-palvelujen järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia. Palveluja ei
saa kompensoida asukkaiden jätemaksuilla tai markkinaehtoisen
toiminnan tuloilla. TSV-taksan mukaiset maksut ovatkin korkeampia
kuin kunnan ensisijaiselle vastuulle kuuluvan jätehuollon maksut.
Jätelautakunta hyväksyy TSV-taksan ja näitä palveluja käyttävien
yritysten jätemaksut määrätään taksan mukaisesti. Jätemaksut
suoritetaan kuntien jäteyhtiölle, joka toimii jätelautakunnan lukuun
hoitaen laskutuksen ja maksukertymien seurannan.

Jätteenkeräyspalveluja tarvitsevien TSV-asiakkaiden jätemaksut
koostuvat jäteastioiden tyhjennysmaksuista ja mahdollisista
lisäpalvelumaksuista. TSV-asiakkaiden ei ole mahdollista liittyä
aluekeräyspistepalvelun käyttäjiksi.

Nyt käsiteltävää TSV-jätetaksaa sovelletaan jätelautakunnan
toimialueen kunnissa, joissa on jätelain 36 §:n mukainen kunnan
järjestämä jätteenkuljetus eli Kannonkoskella, Karstulassa, Kinnulassa,
Kivijärvellä, Multialla, Petäjävedellä, Saarijärvellä, Uuraisilla ja
Äänekoskella. Käsittelyosuus tulee olla tämän taksan mukaisesti
laskutettu myös kiinteistönhaltijan kuljetuksen alueella riippumatta
kuljetusyrityksestä, kun jäte toimitetaan Sammakkokangas Oy:n
käsiteltäväksi. TSV-taksa tulee selvästi erottaa asumisen palveluiden
taksasta.

Taksaesityksessä esitetään, että TSV-taksaan tehdään samansuuruiset
muutokset astiatyhjennyshintoihin kuin kuntavastuullisessa taksassa eli
prosenttimuutokset ova samansuuruiset.

4. Jätekeskuksen ja lajitteluasemien vastaanottohinnastot

Sammakkokangas Oy ylläpitämän jätekeskuksen vastaanottomaksut
ovat olleet 2019 vuodesta alkaen osana jätelautakunnan vahvistamaa
jätetaksaa. Jätelautakunnan vahvistamina niistä tulee
julkisoikeudellisia. Kiinteistöllä syntyvät jätteet, jotka eivät suuren
kokonsa, laatunsa tai määränsä vuoksi sovellu kuljetettavaksi
kiinteistöittäisessä jätteenkuljetuksessa tai sovellu kerättäväksi
aluekeräyspisteissä, on toimitettava jäteyhtiön osoittamaan
vastaanottopaikkaan jätekeskukseen tai kuntakohtaiselle jätteen
lajitteluasemalle. Tässä taksassa määritellään kunnan vastuulla olevien
jätteiden vastaanottomaksut Sammakkokangas Oy:n jätekeskuksessa
sekä lajitteluasemilla.
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Jätekeskuksen taksa perustuu jätelain 78 g:ssä kunnille asetettuihin
velvoitteisiin periä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla
katetaan tehtävän hoitamisesta aiheutuneet kustannukset.
Jätekeskuksessa maksut ovat kuljetuskalustoon perustuvia
kuormakohtaisia maksuja. Maksu peritään, mikäli kuorma sisältää
maksullista jätettä. Jäteverollisten jätteiden vastaanottohinnat
sisältävät jäteveron. Mikäli taksasta ei löydy käsittelyhintaa, tulee
asiakkaan olla yhteydessä jäteyhtiöön. Jätekeskuksen
vastaanottohinnat määritellään niin kunnan vastuulle kuuluvan

asumisenosalta kuin toissijaisen jätehuoltovastuun (TSV) nojalla.
Jätekeskuksen tarjoamat jätehuoltopalvelut elinkeinotoiminnalle ovat
siten osa kunnan lakisääteistä jätehuoltopalvelutehtävää.

Taksaesityksessä esitetään lajitteluasemien kuin jätekeskuksen
pientuojahintojen pidettäväksi ennallaan, eikä vuodelle 2023 esitetä
muutosta. Kesken vuotta 2022 tehtiin jätekeskuksen
vastaanottohintoihin tarkistus.

Muutokset jätetaksassa vuoteen 2022 verrattuna:
Perusmaksuihin esitetään 6, 5% korotusta. Lieteperusmaksun osuus
pysyy ennallaan.
Sekajäteastian tyhjennysmaksun käsittelyosuuteen esitetään 5, 5%
korotusta.
Hyötyjäteastioiden (lasi, metalli ja kartonki) hintoja alennetaan
9, 3%
Muovinastioiden tyhjennyshintojen hinnoittelun muutos sekä
maksujen luokittelu uudella tavalla.
Taksaan on lisätty jätelain etusijajärjestyksen mukaista
ohjaavuutta, joka kannustaa lajitteluun. Tämä näkyy taksassa sillä,
että hyötyjäteastioiden maksuja on laskettu ja osa näistä
kustannuksista on kohdistettu sekajäteastiahintoihin.
Aluekeräyspisteen käyttöoikeusmaksuja esitetään korotettavaksi
5, 5, %.
TSV- taksaan esitetään saman suuruiset korotukset kuin
kunnalliseen taksaan.
Taksa asiakirjojen teksti osuuteen on tehty pieniä korjauksia ja
lisäyksiä.

Sammakkokangas Oy:n toimitusjohtaja Outi Ruuska esittelee taksaa
kokouksessa.

Esittelijä

Päätösehdotus

vs. Jätehuoltoasiamies Saana Minkkinen

Sydän-Suomen jätelautakunta päättää, että

l) Jätetaksaluonnokset annetaan yleisesti tiedoksi pitämällä ne
nähtävillä tietoverkossa 13. 10. 2022-22. 11. 2022. Hallintolain § 41

mukaisesti kuntalaisille ja asianomaisille, joiden oloihin päätöksenteolla
on huomattava vaikutus, varataan mahdollisuus lausua mielipiteensä
asiasta 22. 11. 2022 mennessä.

2) Jätetaksaluonnoksista kuulutetaan jäsenkuntien verkkosivuilla.
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Päätös

3) Pyydetään taksaluonnoksista jätelautakunnan jäsenkunnilta
lausunnot22. 11. 2022 mennessä.

Hyväksyttiin kohdat 1-3

Otteen oikeaksi todistaa

12. 10. 2022
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 37

Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain
136 §:n mukaan hakea muutosta.




